REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 39  date 295.9€ 2020

“Pgr dhénien né pérdorim me afat 9 vjecar sipérfagen pyjore prej 2.1 ha pér Agropylltari
né ekonominé pyjore Drin Gjader Kire ”

N& mbéshtetje t& nenit 9 pika 1.2, nenin 27 pika 5, nenin 54 shkronja “el”, neni 18 pika 2 t& ligjit
nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 25 pika 1 e ligjit nr. 57/2020
daté 30.04.2020 “Pér Pyjet”, pika 49 ¢ VKM nr. 433 daté 08.06.2016, “Pér transferimin né
pronési té bashkive t& pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né
administrim t& Ministrisé s& Mjedisit e t& ish komunave/bashkive”, Udhézimi i Ministrit t&
Mjedisit nr. 1 daté 09.06.2016 “Pér rregullat ,procedurat e kérkimit,té shqyrtimit e t& miratimit t&
kérkesave pér dhénje né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullesor publik:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI
1. .Miratimin e dhénies né pérdorim t& sipérfaqes prej 2.1 ha pér Agropylltari né ngastrén nr.14

né ekonomine pyjore Drin Gjader Kire.
3. Efektet: Jep impakté pozitive tek komuniteti , sigurohen t& ardhura t& cilat kthehen né investime né

fondin pyjor.
4. Ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit Rural dhe Turizmit pér zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t€ Ligjit
nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”).

KRYETAR
MARK BISHA

Sekretari i Késhillit BashE
ARDIAN CELEPLJA
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Zbardhur me daté

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



